
Od 18 lipca 2025 r. rozpocznie się remont ul. Wrocławskiej w Wałbrzychu. W związku z pracami 
drogowymi zostanie tymczasowo zamknięty przejazd pod wiaduktem kolejowym, przez który 
przebiega trasa naszych autobusów. Utrudnienia potrwają około 3–4 tygodni, a następnie 
planowane jest wprowadzenie ruchu wahadłowego. 

Prosimy o zapoznanie się ze zmianami i poinformowanie pracowników bez dostępu do skrzynki 
e-mail.  

Zmiany będą obowiązywać od 14.07.2025. W razie pytań – jesteśmy do dyspozycji.’ 

Poniżej zaktualizowane rozkłady jazdy: 

 

Wałbrzych – MBMPL 

 

Lp. Dworce i przystanki I zmiana II zmiana III zmiana 

1 Wałbrzych, Niepodległości np. 90 - Sikorskiego  04:15 12:15 20:15 

2 Wałbrzych, 1 Maja - ZUS  04:20 12:20 20:20 

3 Wałbrzych, ul. Parkowa  04:29 12:29 20:29 

4 Wałbrzych, Broniewskiego np. 65 - Piaskowa Góra 04:35 12:35 20:35 

5 Wałbrzych, Wieniawskiego 35 - Senatorska 04:41 12:41 20:41 

6 Wałbrzych, Wrocławska 122 - Uczniowska  04:43 12:43 20:43 

7 Wałbrzych, Wrocławska - Wilcza 04:44 12:44 20:44 

8 Świebodzice, Wałbrzyska (Termet) 04:47 12:47 20:47 

9 Świebodzice, Świdnicka 10 (Urząd Pocztowy) 04:49 12:49 20:49 

10 Świebodzice, Strzegomska Kościół ( Przemysłowa, Strzegom ) 04:52 12:52 20:52 

11 Strzegom, Świdnicka - Cmentarz 05:02 13:02 21:02 

12 
Strzegom, Al. Wojska Polskiego Osiedle Piastowskie - zatoka za 
wiaduktem kolejowym 

05:09 13:09 21:09 

13 Strzegom, Legnicka/Kościuszki 05:12 13:12 21:12 

14 Rogoźnica - Świdnicka/Parkowa przy Kościele 05:18 13:18 21:18 

15 Niedaszów 05:21 13:21 21:21 

16 Jawor ul. Gottlieba Daimlera (Mercedes-Benz) 05:35 13:35 21:35 

 



 

MBMPL – Wałbrzych  

 

Lp. Dworce i przystanki 
Odbiór I 
zmiany 

Odbiór II 
zmiany 

Odbiór III zmiany 

1 Jawor ul. Gottlieba Daimlera (Mercedes-Benz) 14:20 22:20 06:20 

2 Niedaszów 14:34 22:34 06:34 

3 Rogoźnica - Świdnicka/Parkowa przy Kościele 14:37 22:37 06:37 

4 Strzegom, Legnicka/Kościuszki 14:44 22:44 06:44 

5 Strzegom, Al. Wojska Polskiego - Szkoła 14:47 22:47 06:47 

6 Strzegom, Świdnicka - Cmentarz 14:50 22:50 06:50 

7 
Świebodzice, Strzegomska Kościół ( Przemysłowa, 
Strzegom ) 

15:00 23:00 07:00 

8 Świebodzice, Wolności 33 (Plac Targowy) 15:03 23:03 07:03 

9 Świebodzice, Wałbrzyska (Termet) 15:06 23:06 07:06 

10 Wałbrzych, Wrocławska naprz. 150 - Szczawienko 15:10 23:10 07:10 

11 Wałbrzych, Wieniawskiego naprz. 31 - Senatorska 15:18 23:18 07:18 

12 Wałbrzych, ul. Łączyńskiego przy Leroy Merlin 15:22 23:22 07:22 

13 Wałbrzych, Armii Krajowej 32 -  Dworzec Miasto  15:32 23:32 07:32 

14 Wałbrzych, 1 Maja 23 - Przemysłowa 15:40 23:40 07:40 

15 Wałbrzych, Niepodległości 98 - Świdnicka 15:43 23:43 07:43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiana D 

 

Lp. Dworce i przystanki 
Odbiór 
18:00 

Odbiór 
19:00 

1 Jawor ul. Gottlieba Daimlera (Mercedes-Benz) 18:20 19:20 

2 Niedaszów 18:34 19:34 

3 Rogoźnica - Świdnicka/Parkowa przy Kościele 18:37 19:37 

4 Strzegom, Legnicka/Kościuszki 18:44 19:44 

5 Strzegom, Al. Wojska Polskiego - Szkoła 18:47 19:47 

6 Strzegom, Świdnicka - Cmentarz 18:50 19:50 

7 
Świebodzice, Strzegomska Kościół ( Przemysłowa, 
Strzegom ) 

19:00 20:00 

8 Świebodzice, Wolności 33 (Plac Targowy) 19:03 20:03 

9 Świebodzice, Wałbrzyska (Termet) 19:06 20:06 

10 Wałbrzych, Wrocławska naprz. 150 - Szczawienko 19:10 20:10 

11 Wałbrzych, Wieniawskiego naprz. 31 - Senatorska 19:18 20:18 

12 Wałbrzych, ul. Łączyńskiego przy Leroy Merlin 19:22 20:22 

13 Wałbrzych, Armii Krajowej 32 -  Dworzec Miasto  19:32 20:32 

14 Wałbrzych, 1 Maja 23 - Przemysłowa 19:40 20:40 

15 Wałbrzych, Niepodległości 98 - Świdnicka 19:43 20:43 

 

 

 

 

 


